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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.0 (24+) 1 16:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620971 POZZI FEDERICA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 630258 CAPURRO ELENA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/00

 145342 SAVONA MARINA3 IL DISCOBOLO SCIACCA21/12/87

 679601 DI CHIO GAIA4 PADOVA SCHERMA23/12/97

 655159 JAHIER LETIZIA5 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA6 CH4 sporting11/07/89

 647489 PACCAGNELLA VALENTINA7 PETRARCA SCHERMA13/07/88

 718646 VINCI ELEONORA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO18/05/94

 658919 PESANDO TANIA9 CH4 sporting05/10/86

 638507 MATTIELLO MARTA10 SCHERMARCORE08/07/95

 621656 MARTINELLI GIULIA11 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA03/01/96

 700568 LOFFREDO FRANCESCA12 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI28/03/94

 712378 FRANCHI CATERINA13 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 143402 BARBONI GINEVRA14 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/06/89

 725363 MACCHI LAURA15 SCHERMARCORE02/08/96
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.0 (24+) 16:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,88  24  39  15 1 1  1003

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Qualificata 0,88  23  37  14 2 2  1002

 630258 CAPURRO ELENA MIGIR Qualificata 0,75  17  35  18 3 3  1001

 145342 SAVONA MARINA AGSCI Qualificata 0,75  15  36  21 4 4  1001

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCH4 Qualificata 0,62  10  31  21 5 5  1003

 647489 PACCAGNELLA VALENTINA PDIMP Qualificata 0,62  0  30  30 6 6  1002

 679601 DI CHIO GAIA PDSCH Qualificata 0,50  6  29  23 7 7  1003

 718646 VINCI ELEONORA RMGRE Qualificata 0,50  1  30  29 8 8  1001

 658919 PESANDO TANIA TOCH4 Qualificata 0,50 -1  30  31 9 9  1002

 638507 MATTIELLO MARTA MIARC Qualificata 0,50 -2  29  31 10 10  1002

 621656 MARTINELLI GIULIA LUPUL Qualificata 0,50 -8  25  33 11 11  1001

 700568 LOFFREDO FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,38 -9  20  29 12 12  1003

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,12 -21  17  38 13 13  1001

 143402 BARBONI GINEVRA RMGRE Qualificata 0,00 -21  19  40 14 14  1002

 725363 MACCHI LAURA MIARC Qualificata 0,00 -34  6  40 15 15  1003
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 16:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI CHIO GAIA 679601 3 3 1 V  0,250 -4  12PDSCH

 2 MARTINELLI GIULIA 621656 V 1 2 2  0,250 -8  10LUPUL

 3 SAVONA MARINA 145342 V V V 2  0,750  4  17AGSCI

 4 POZZI FEDERICA 620971 V V 4 V  0,750  10  19MIGIR

 5 LOFFREDO FRANCESCA 700568 1 V V 1  0,500 -2  12RMTRI

 2Girone N.

 1 MATTIELLO MARTA 638507 V 1 V 3  0,500 -1  14MIARC

 2 BARBONI GINEVRA 143402 2 1 2 3  0,000 -12  8RMGRE

 3 CAPURRO ELENA 630258 V V V V  1,000  14  20MIGIR

 4 PACCAGNELLA VALENTINA 647489 3 V 1 1  0,250 -7  10PDIMP

 5 PESANDO TANIA 658919 V V 3 V  0,750  6  18TOCH4

 3Girone N.

 1 JAHIER LETIZIA 655159 V V V V  1,000  13  20TOPIN

 2 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 1 V V V  0,750  9  16TOCH4

 3 VINCI ELEONORA 718646 4 2 V V  0,500  5  16RMGRE

 4 FRANCHI CATERINA 712378 1 0 1 V  0,250 -11  7REKOA

 5 MACCHI LAURA 725363 1 0 0 3  0,000 -16  4MIARC

 1 / 2Girone N.

 1 SAVONA MARINA 145342 V V V 4  0,750  11  19AGSCI

 2 MARTINELLI GIULIA 621656 0 V V V  0,750  0  15LUPUL

 3 CAPURRO ELENA 630258 1 4 V V  0,500  3  15MIGIR

 4 FRANCHI CATERINA 712378 2 3 1 4  0,000 -10  10REKOA

 5 VINCI ELEONORA 718646 V 3 1 V  0,500 -4  14RMGRE

 2 / 2Girone N.

 1 BARBONI GINEVRA 143402 3 3 4 1  0,000 -9  11RMGRE

 2 PACCAGNELLA VALENTINA 647489 V V V V  1,000  7  20PDIMP

 3 MATTIELLO MARTA 638507 V 4 V 1  0,500 -1  15MIARC

 4 PESANDO TANIA 658919 V 4 3 0  0,250 -7  12TOCH4

 5 JAHIER LETIZIA 655159 V 2 V V  0,750  10  17TOPIN
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 16:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 MACCHI LAURA 725363 2 0 0 0  0,000 -18  2MIARC

 2 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V 2 3 V  0,500  1  15TOCH4

 3 DI CHIO GAIA 679601 V V 2 V  0,750  10  17PDSCH

 4 POZZI FEDERICA 620971 V V V V  1,000  14  20MIGIR

 5 LOFFREDO FRANCESCA 700568 V 2 0 1  0,250 -7  8RMTRI
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03/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SAVONA MARINA 21/12/87  145342 21 AGSCISI

BARBONI GINEVRA 04/06/89  143402 82 RMGRESI

VINCI ELEONORA 18/05/94  718646 113 RMGRESI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 184 REKOASI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 205 TOCH4SI

LOFFREDO FRANCESCA 28/03/94  700568 266 RMTRISI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 307 MIGIRSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 358 TOCH4SI

MATTIELLO MARTA 08/07/95  638507 429 MIARCSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 4310 TOPINSI

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 9.99911 MIGIRSI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 9.99912 PDSCHSI

MACCHI LAURA 02/08/96  725363 9.99913 MIARCSI

MARTINELLI GIULIA 03/01/96  621656 9.99914 LUPULSI

PACCAGNELLA VALENTINA 13/07/88  647489 9.99915 PDIMPSI
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03/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SAVONA MARINA 21/12/87 145342  2AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

MARTINELLI GIULIA 03/01/96 621656  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MACCHI LAURA 02/08/96 725363  9.999MIARC-SCHERMARCORE SI

MATTIELLO MARTA 08/07/95 638507  42SI

CAPURRO ELENA 22/11/00 630258  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  30SI

PACCAGNELLA VALENTINA 13/07/88 647489  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  18REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BARBONI GINEVRA 04/06/89 143402  8RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

VINCI ELEONORA 18/05/94 718646  11SI

LOFFREDO FRANCESCA 28/03/94 700568  26RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  35TOCH4-CH4 sporting SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  20SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  43TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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